

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție 21029728 din 23.10.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul 2. Unt								IBAN-MD30TRPCCM518430A00233AA
	Unt de vaci din smântână dulce nesărat 72,5% Kilogram 500.00 grăsimi, fără adaus de grăsimi vegetale. Ambalat cutii 5 kg	kg	1080	116,67	126,00	126000,00	136080,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Lotul 3. Produse lactate								
	Lapte de vaci pasteurizat 2,5 %, ambalat în pungi 1 L	litre	500	9,44	10,20	4722,22	5100,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Chefir 2,5 %, ambalat în pungi 0,5 L	litre	1100	12,96	14,00	14259,26	15400,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Bîrnză de vaci 9%, amabalat în pungă 2 kg	kg	600	50,00	54,00	30000,00	32400,00		
	Lotul 4. Cașcaval								
	Cașcaval cu cheag tare	kg	400	85,83	103,00	34333,33	41200,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Lotul 5. Crupe								

Fulgi de ovăș, calitate superioară	kg	600	11,50	13,80	6900,00	8280,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Crupă de grîș , calitate superioară	kg	600	9,00	10,80	5400,00	6480,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Crupă de orz, calitate superioară	kg	600	7,00	8,40	4200,00	5040,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Crupă de grîu, calitate superioară	kg	600	7,00	8,40	4200,00	5040,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Crupă de mei, calitate superioară	kg	600	11,83	14,20	7100,00	8520,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Crupă de amăut , calitate superioară	kg	800	9,92	11,90	7933,33	9520,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Crupă de arpăcaș, calitate superioară	kg	320	7,00	8,40	2240,00	2688,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Crupă de porumb, calitate superioară	kg	600	8,75	10,50	5250,00	6300,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Lotul 6. Orez							
Orez cu bob rotund , calitate superioară	kg	1200	12,29	14,75	14750,00	17700,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Lotul 7. Hrișcă							
Hrișcă, bob întreg, calitate superioară	kg	1200	16,00	19,20	19200,00	23040,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Lotul 8. Mazăre uscată							
Mazăre uscată bob întreg, calitate superioară	kg	600	7,78	8,40	4666,67	5040,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Lotul 9. Paste făinoase							

	Paste făinoase din făină de grâu tare pasteurizate, spaghete-lungi, scoici, calitate I categoria A	kg	400	12,42	14,90	4966,67	5960,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Paste făinoase din făină de grâu tare pasteurizate, diferite forme, calitate I categoria A	kg	1200	9,17	11,00	11000,00	13200,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Lotul 10. Zahăr								
	Zahăr tos din sfeclă de zahăr -ambalat saci 50 kg	kg	2650	11,30	12,20	29935,19	32330,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Lotul 11. Pește								
	Pește fără cap congelat - Hec-mășcat	kg	1000	36,50	43,80	36500,00	43800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Lotul 12. Carne de pui								
	Pulpe de găină, cu fierbere rapidă, refrigerată, ambalate-1 kg	kg	1800	29,50	35,40	53100,00	63720,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Fileu de pui refrigerat, ambalate-1 kg	kg	1400	53,17	63,80	74433,33	89320,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Lotul 13. Mezeluri								
	Crenvuște din carne de vită fără adaosuri de emulgatori, calitate superioară, fierte	kg	1600	53,33	64,00	85333,33	102400,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Lotul 14. Pastă de roșii								
	Pastă din roșii în borcane 700g Calitatea I	buc	530	17,42	20,90	9230,83	11077,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Lotul 15. Dulcețuri								
	Magiun mere, caise, cireșe "ambalat în borcane cîte 700g, ciliate superioară	kg	240	18,25	21,90	4380,00	5256,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Lotul 16. Ulei din floarea soarelui								
	Ulei din floare soarelui, rafinat, ambalat butelii 5 kg	kg	1600	20,83	25,00	33333,33	40000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	

Lotul 17. Condimente									
Condimente de găină	buc	1000	4,58	5,50	4583,33	5500,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00		
Frunză de daifin, pachetel 20 gr.	buc	360	1,25	1,50	450,00	540,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00		
Borș acru praf classic uscat, ambalat în pachet de polietilena 30 gr.	buc	800	4,75	5,70	3800,00	4560,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00		
Pătrunjel uscat	buc	320	2,83	3,40	906,67	1088,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00		
Mărar uscat	buc	320	2,83	3,40	906,67	1088,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00		
Usturoi uscat	buc	240	4,58	5,50	1100,00	1320,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00		
Lotul . 21 Ouă de găină									
Ouă de găină mășcate	buc	20 000	1,53	1,84	30666,67	36800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00		
Lotul. 22 Suc									
Suc de mere limpezit, ambalaj letapac, volum 1 L	litre	1200	11,50	13,80	13800,00	16560,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00		
Lotul. 23 Biscuiți									
Biscuiți cu lapte topit, ambalaj cutii carton-3	kg	120	17,75	21,30	2130,00	2556,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00		
Biscuiți din ovăs	kg	120	19,08	22,90	2290,00	2748,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00		
Napolitane cu halva	kg	120	24,96	29,95	2995,00	3594,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00		
Lotul. 24 Fructe uscate									
Fructe uscate, asortate	kg	800	31,67	38,00	25333,33	30400,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00		
Lotul . 25 Fasole									
Fasole albe	kg	450	21,67	23,40	9750,00	10530,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00		

	Lotul 27 . Făină						
	Făină din grâu albă, calitate superioară	kg	1300	7,00	8,40	9100,00	10920,00
	TOTAL					74179,16	863095,00
							Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00

Semnat: Schicpu Ludmila Numele, Prenumele: Schicpu Ludmila în calitate de: director
Ofertantului: S. S. Schicpu Ludmila Adresa: de Căpîeni, Str. S. Popariu 54/11

